
Produkta nosaukums: Stārķa ligzda kāpelēšanas komplekss

Apraksts:

"Stārķu ligzda" ir multifunkcionāls kāpelēšanas komplekss, kurš katrā radīs vēlmi

izmēģināt visas tā piedāvātās iespējas. "Stārķu ligzda" kāpelēšanas komplekss attīsta

bērnos kāpelēšanas prasmes, ķermeņa koordināciju, fizisko izturību, kā arī iemāca

uzdrīkstēties un nebaidīties. Kāpelēšanas komplekss ir paredzēts bērniem no 3 gadu

vecuma un spēj vienlaicīgi nodrošināt aktivitātes 10 bērniem.

Izmēri:
2500X2500X1980mm

Vecuma grupa:
3+

Produkta sērija:
Finno

Ražotājs:
Lappset

Artikuls: 137401M

E-pasts: birojs@fixman.lv, Telefons: +371 67616465
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Tehniskais apraksts:

Kāpelēšanas komplekss sastāv no viena 1980mm augsta un 2500mm plata torņa, kurš

ir aprīkots ar astoņām dažādām kāpelēšanās funkciju sienām. Kāpelēšanas kompleksa

sienas sastāv no 1 zviedru sienas; 2 vingrošanas riņķiem, kuri ir iekarināti divās virvēs;

divās virvēs iekarināta vingrošanas stieņa; 1 vertikālas tīklu sistēmas; 1 horizontālas

tīklu sistēmas, kurā bērni var apsēsties vai karāties; 1 pievilkšanās stieņa, kura

augstums ir1350mm; no 1 īpaši izturīgas plastmasas veidotas alpīnisma sienas ar

aizķerēm; 4 horizontāli noliktiem vingrošanas stieņiem; 1 iekārtas vertikālas trepes; 1

kāpelēšanas sienas, kurā ir izbūvētas 4 kvadrāta formas turēšanās vietas, vieglākai

sienas pārvarēšanai, piekļuve ir izveidota no abām pusēm; Kāpelēšanas komplekss ir

paredzēts uzstādīšanai brīvdabas apstākļos.

Materiāli:

Rotaļu kompleksa rāmis, pamatelementi – impregnēts un līmēts ziemeļu priedes koks

pārklāts ar ūdensdispersijas krāsu; Tīkli - poliamīda virves 16 līdz 18 mm diametrā,

kurās iestrādātas metāla stieples, tīkli nostiprināti ar nerūsoša tērauda

stiprinājumiem; Kāpelēšanas sieniņa – HPL (augstspiediena lamināts); Papildelementi

– cinkots metāls, augstas izturības plastmasa; Iekārta stiprināma uz metāla kājām 60

mm diametrā; Stieņi, rokturi- cinkoti, pulverkrāsots metāls; Alpīnisma siena- augstas

izturības plastmasa.
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